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ИЗВЕШТАЈ ОД ПОЛАГАЊЕТО НА КОЛОКВИУМОТ ПО 
ПРЕДМЕТОТ ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЗА СТУДЕНТИТЕ НА 

СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ, 
ОДРЖАН НА 25.05.2021 ГОДИНА 

 

Име и презиме и број на индекс Број на бодови 
Сара Демири 7496  25 

 Вслбон Хамза 7300 20 

Марио Младеновски 7525 28 

Емиир Зенгоски 7528 28 

Емилија Ујгуноска 7508 26 

Анастазија Ѓоргиева 7459 28 

Јован Младеновски, 7452 28 

Ален Хасиќ 7498 28 

Кристијан Шопковски 7516 28 

Бранко Спасеноски 7470 28 

Ардит Белули, 7473 25 

Ангела Галева 7488 25 

Борјан Панов, 7461 28 

Марија Блажеска,  7463 28 

Нена Нешевска 7518 28 

Алмина Тутиќ 7513 25 

Дрин Черкези 7457  27 

Василија Пакетова 7451 28 

Костадин Ангелов 7455 28 

Драгана Кутревска 7474 25 

Филип Зебеков 7458 28 

Јоана Велковска 7466 27 

Vasilka Petrokjaeva 7460 28 

Анастасија Ночевска 7510 25 

Едина Омеровиќ 7509 26 

Ана Игњатовиќ 7453 25 

Христина Андонова 7480 27 

Софија Илиева 7454 23 

Наталиа Пеовска 7482 23 

Марија Мицкоска 7472 27 

Елеонора Блажевска 7481  27 

Ева Ангелова 7422 29 

Давид Тошевски 7723 25 

Ѓорги Попов 7408 23 

Викторија Богева 7485 22 

Стефан Стојчевски 7517 22 
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Мерјем Ферати 7467 23 

Дренуше Муниши 7462 25 

Алтин Ајдини 7475 25 

Бесарта Адеми  7515 24 

Тамара Чочороска7484 27 

Никола Стојановски 7504 26 

Огнен Љубен 7511 24 

Марија Коцевска 7486 28 

Теа Димоска 7468 26 

Анамарија Каревска 7502 26 

Омер Гајнију 7393 25 

Ертан Ибраими 7392 25 

Бесар Сефери 7529 24 

Мартин Георгиевски 7421 24 

Мелехат  Бериша 7342 24 

Љубица Тренчева 7420 25 

Алмедина Личина 7402 26 

Адвије Даутоглу7445 23 

Александра Кадрова 7456 24 

Тамара Станковиќ 7469 26 

Кристина Ончева 7604 24 
 


